

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00441/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.666.165/0001-09 - T. M. T. INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	30	R\$ 999,9000	R\$ 22,6666	R\$ 680,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AFINADOR CROMÁTICO DE CLIP. ESPECIFICAÇÃO: FREQUÊNCIA A4: 440HZ, FAIXA DE SINTONIA: 0A(27,5HZ) - 8C(4186,0HZ). TOLERÂNCIA: +/- 1%- TAMANHO: 4X3,5X1,3CM. BATERIA: BATERIA DE LÍTIO CR2032 (INCLUÍDO). PESO: 19 GRAMAS. TELA: LCD. ITENS INCLUSOS: 1 X CLIP AFINADOR, 1 X MANUAL DO USUÁRIO

27	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	6	R\$ 3.602,6400	R\$ 316,6666	R\$ 1.900,0000
----	--	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: ALUMISTEEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUMBO 30X22". 10 AFINAÇÕES CORPO EM ALUMINIO CORPO EM ALUMISTEEL: LIGA DE ALUMÍNIO E ZINCO, PASSA POR PROCESSO DE GALVANOPLASTIA, OFERECENDO MELHOR BLINDAGEM CONTRA OXIDAÇÃO E MAIS RESISTÊNCIA QUE O ALUMÍNIO TRADICIONAL. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO: 22 POLEGADAS. ALTURA: 30CM. PESO: 4,5KG. CASCO: ALUMISTEEL- AFINADORES: 10, EM TIRANTES. PELES: LEITOSAS GROSSAS. FERRAGENS: PRETAS.

28	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	6	R\$ 7.635,9600	R\$ 470,0000	R\$ 2.820,0000
----	--	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: RMV

Fabricante: RMV

Modelo / Versão: PTCR14018

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE MADEIRA PRETO 14"X5,0". CAIXA DE BATERIA RMV 14X5,5. MADEIRA COM REVESTIMENTO PRETO - PTCR14018CAIXA DA RMV, DE 14 POLEGADAS DE DIÂMETRO E 5,5 POLEGADAS DE ALTURA COM 10 AFINAÇÕES INDEPENDENTES DE ATAQUE E RESPOSTAS AUTOMÁTICO DE ESTEIRA PELE DE ATAQUE POROSA.

30	<u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	6	R\$ 5.578,9800	R\$ 450,0000	R\$ 2.700,0000
----	---	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SURDO 60X22". 10 AFINAÇÕES. CHAPA ESCOVADA, 60CMX22 (SEGUNDA). 10 AFINAÇÕES, ARO CHAPA PRETO.

33	<u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	130	R\$ 4.885,4000	R\$ 20,0000	R\$ 2.600,0000
----	---	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TALABARTE 2 GANCHOS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. COMPRIMENTO: 150CM. LARGURA: 4,5CM. APOIO PARA OMBRO EM E.V.A.- COR: BRANCO. MATERIAL: NYLON."

36	<u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	6	R\$ 799,9800	R\$ 115,0000	R\$ 690,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COWBELL. TAMANHO MÉDIO. COWBELL VERSÁTIL PARA USO GERAL. BOM VOLUME E DEFINIÇÃO-TIMBRE AGUDO E BRILHANTE.

37	<u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	6	R\$ 606,0000	R\$ 48,3333	R\$ 290,0000
----	---	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PANDEIROLA MEIA STAGE. O PANDEIRO FEITO COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, É EQUIPADO COM 16 PARES DE PLATINELAS EM INOX E POSSUI MANOPLA DE PLÁSTICO RÍGIDO, IDEAL PARA SEGURAR. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DO CORPO: POLIETILENO. MATERIAL DO PUNHO: POLIPROPILENO. TAMANHO: 8". PESO APROXIMADO: 270G. QUANTIDADE DE PLATINELAS: 16 PARES. MATERIAL DAS PLATINELAS: AÇO INOX TAMANHO PLATINELAS: 1,5" (3,81CM)."

39	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	6	R\$ 420,0000	R\$ 41,6666	R\$ 250,0000
----	--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: 30CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRIÂNGULO. TRIANGULO MUSICAL CROMADO 30CMX10MM. METAL-CROMADO. TAMANHO DE 30 CM - BAQUETA METÁLICA.

42	<u>Peças E Acessórios Instrumento</u>	Unidade	6	R\$ 2.850,0000	R\$ 2.844,0000	R\$ 2.844,0000
----	---------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Musical

474,0000

Marca: Yamaha + Free Sax

Fabricante: Yamaha + Free Sax

Modelo / Versão: clarinete

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOQUILHA PARA CLARINETE COM BRAÇADEIRA E PROTETOR DE BOQUILHA. BOQUILHA DE MASSA PARA CLARINETE SIB. NUMERAÇÃO 4C. ENCAIXE EM CORTIÇA 100% PORTUGUESA, EXCELENTE QUALIDADE; ABERTURA DA PONTA 0.041' /1,05MM; IDEAL PARA TODOS OS GENEROS MUSICAIS; MODELO ESTUDANTE. MATERIAL RESINA / EBONITE.

56	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	6	R\$ 3.060,0000	R\$ R\$ 2.950,0000	491,6666
----	--	---------	---	----------------	--------------------	----------

Marca: Strike

Fabricante: Strike

Modelo / Versão: elétrico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAJON ELÉTRICO. ESPECIFICAÇÕES GERAIS E TÉCNICAS DO PRODUTO: ESTEIRA 12 FIOS. CAPTAÇÃO INTERNA. DIMENSÕES E PESO: ALTURA: 485MM. LARGURA: 350MM. COMPRIMENTO: 295MM. PESO 5,5KG. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 CAJON ELÉTRICO COM CAPTAÇÃO STRIKE SERIES NATURAL FSA SK-2000.

59	<u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	6	R\$ 3.961,9800	R\$ R\$ 3.500,0000	583,3333
----	---	---------	---	----------------	--------------------	----------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TECLADO MUSICAL (5 OITAVAS). DESCRIÇÃO: ESPECIFICAÇÕES: 61 TECLAS. SIMULADOR DE TECLADO COM A FUNÇÃO DE SENSIBILIDADE AO TOQUE. VISOR LCD. 255 TIMBRES- 255 RITMOS - PERCUSSÃO NO TECLADO. 24 MÚSICAS DE DEMONSTRAÇÃO. TEMPO / VOLUME MESTRE. CONTROLE DE VOLUME DO ACOMPANHAMENTO- SINGLE FINGER / FINGERED CHORD / CHORD TIMBRE / CHORD CLOSE- START /STOP / SYNC / FILL-IN- METRONOME. FUNÇÃO PROGRAMANDO RÍTMOS. GRAVAÇÃO E REPRODUÇÃO- SUSTAIN- VIBRATO- TUNE (AFINADOR)- TRANSPOSE - KEYBOARD SPLIT FEATURE / TOUCH - ONE-KEY / FOLLOW / ENSEMBLE. UDISK JACK - ENTRADA PARA MICROFONE / SMARTPHONE. SAÍDA PARA CAIXA AMPLIFICADA OU MESA DE SOM DIMENSÃO DO PRODUTO: 965 X 366 X 120 (MM) "

60	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	10	R\$ 319,0000	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: 15cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TRIÂNGULO (15CM). FAIXA ETÁRIA RECOMENDADA: A PARTIR DE 3 ANOS. DIMENSÕES DO PRODUTO: 15X21X1CM. DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM: 15X19X1CM. PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 210G. ITENS INCLUSOS: 1 TRIÂNGULO. COMPOSIÇÃO / MATERIAL: AÇO."

61	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	10	R\$ 381,8000	R\$ 38,0000	R\$ 380,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: Torelli

Fabricante: Torelli

Modelo / Versão: TL600

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TRIÂNGULO (25CM). TRIANGULO CROMADO TR20 25CM. TRIÂNGULO 25CM AÇO LIVERPOOL UTILIZADO NA PERCUSSÃO POPULAR E ERUDITA. PRODUZIDO EM AÇO CROMADO, ACOMPANHA BATEDOR COM CABO REVESTIDO MAIS CORDA PRA USÁ-LO SUSPENSO. MEDE 25 CM DE COMPRIMENTO."

62	<u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	10	R\$ 610,0000	R\$ 49,9000	R\$ 499,0000
----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "RECO RECO SIMPLES. RECO RECO CONFECCIONADO EM MADEIRA PINUS COM ACABAMENTO EM PINTURA ATÓXICA. ACOMPANHA BATEDOR. INDICADO PARA CRIANÇAS ACIMA DE 3 ANOS."

67	<u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	10	R\$ 2.020,0000	R\$ R\$ 1.800,0000	180,0000
----	---	---------	----	----------------	--------------------	----------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "UKULELE INFANTIL. UKULELE DE MADEIRA PRETO PARA CRIANÇA INICIANTE. COR: PRETO. MEDIDAS DO PRODUTO: 10X15X18CM."

69	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	18	R\$ 16.709,9400	R\$ 797,2222	R\$ 14.350,0000
----	--	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: MARCHING

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Surdo. 14X14 afinação dupla (independente), de madeira, com baqueta.

74	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	18	R\$ 8.100,0000	R\$ R\$ 2.999,0000	166,6111
----	--	---------	----	----------------	--------------------	----------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: Alumisteel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de guerra 15cmX14, com 18 talabartes de 1 gancho cada.

75	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	18	R\$ 6.899,9400	R\$ R\$ 2.540,0000	141,1111
----	--	---------	----	----------------	--------------------	----------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: Alumisteel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPIQUE. 06cmX14 -Caixa Repique 06x14" - 6 Afinações - liga de alumínio e zincoCaracterísticas: Medidas: 14" x 6cm; Peso aproximado: 1,4kg; Pele bateadeira leitosa grossa 190 microns; Pele de resposta cristal transparente. Esteira com 6 fios-6 afinadores em tirante; Corpo em alta resistência- Ferragens pretas; Aros em chapa.

77	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	12	R\$ 6.999,9600	R\$ R\$ 2.650,0000	220,8333
----	--	---------	----	----------------	--------------------	----------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: CHPESCV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Surdo. 45 cm X 14 -Feita em aço escovado e aro preto bola.

80	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	120	R\$ 3.960,0000	R\$ 10,9166	R\$ 1.310,0000
----	---	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: 16002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talabartes de 1 gancho. Em Nylon ou outros tecidos sintéticos e resistentes. Comprimento: 95cm- Largura: 4,5cm-preto.

81	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	120	R\$ 2.199,6000	R\$ 18,0000	R\$ 2.160,0000
----	---	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: Liverpool

Fabricante: Liverpool

Modelo / Versão: NFNYN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baquetas. Maçaneta para surdo ponta de nylon.

83	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	90	R\$ 7.380,0000	R\$ 48,8888	R\$ 4.400,0000
----	---	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: 12011

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peles leitosas aro 22 (para bombos).

84	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	140	R\$ 4.666,2000	R\$ 14,5714	R\$ 2.040,0000
----	---	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: 12007

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peles leitosas aro 14.

85	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	120	R\$ 3.240,0000	R\$ 12,4166	R\$ 1.490,0000
----	---	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: 12049

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peles resposta aro 14.

86	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	45	R\$ 1.560,1500	R\$ 19,9777	R\$ 899,0000
----	---	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: Luen

Fabricante: Luen

Modelo / Versão: 13028

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esteiras 18 fios para caixas de repique.

Total do Fornecedor: **R\$ 58.981,0000**

10.661.909/0001-44 - STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	100	R\$ 4.633,0000	R\$ 15,0496	R\$ 1.504,9600

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SCL R15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 445361 - PALHETA 1.5 CLARINETE.

13	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	60	R\$ 2.779,8000	R\$ 12,8095	R\$ 768,5700
----	---	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SCL R2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 445361 - PALHETA 2 CLARINETE.

14	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	60	R\$ 2.779,8000	R\$ 14,8863	R\$ 893,1800
----	---	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SCL R25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 445361 - PALHETA 2.5 CLARINETE.

15	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	100	R\$ 4.633,0000	R\$ 13,2076	R\$ 1.320,7600
----	---	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SCL R3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 445363 - PALHETA 3 CLARINETE.

16	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	100	R\$ 4.633,0000	R\$ 12,9424	R\$ 1.294,2400
----	---	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SCL R35

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 445363 - PALHETA 3.5 CLARINETE.

17	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	40	R\$ 2.157,2000	R\$ 18,8827	R\$ 755,3100
----	---	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SAS R15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467071 - PALHETA 1.5 SAX ALTO.

18	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	24	R\$ 1.294,3200	R\$ 18,2295	R\$ 437,5100
----	---	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SAS R2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467071 – PALHETA 2 SAX ALTO.

19	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	24	R\$ 1.294,3200	R\$ 24,4475	R\$ 586,7400
----	---	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SAS R25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467071 – PALHETA 2.5 SAX ALTO.

20	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	40	R\$ 2.157,2000	R\$ 14,5740	R\$ 582,9600
----	---	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SAS R3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467071 – PALHETA 3 SAX ALTO.

21	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	40	R\$ 2.157,2000	R\$ 14,7750	R\$ 591,0000
----	---	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SAS R35

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467071 – PALHETA 3.5 SAX ALTO.

22	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	60	R\$ 4.087,8000	R\$ 23,5325	R\$ 1.411,9500
----	---	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: STS R15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 465343 – PALHETA 1.5 SAX TENOR.

23	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	36	R\$ 2.452,6800	R\$ 32,9983	R\$ 1.187,9400
----	---	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: STS R2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 458627 – PALHETA 2 SAX TENOR.

24	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	36	R\$ 2.452,6800	R\$ 16,9413	R\$ 609,8900
----	---	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: STS R25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 458627 – PALHETA 2.5 SAX TENOR.

26	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	60	R\$ 4.087,8000	R\$ 16,1183	R\$ 967,1000
----	---	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: STS R35

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 473282 – PALHETA 3.5 SAX TENOR.

47	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	6	R\$ 4.399,9800	R\$ 62,7733	R\$ 376,6400
----	---	---------	---	----------------	-------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: STR 3C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467072 – BOCAL TROMPETE. ESPECIFICAÇÃO MINIMAS: COR PRATA COM NUMERAÇÃO 3C. PROFUNDIDADE MÉDIA. BORDA 16.30MM. FORMATO DA BORDA MÉDIA. COPO GRANDE, BOM PARA USO GERAL.

48	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	6	R\$ 4.920,0000	R\$ 281,5200	R\$ 1.689,1200
----	---	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SSL 5Gs

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467072 – BOCAL TROMBONE. ESPECIFICAÇÃO MINIMAS COR PRATA COM NUMERAÇÃO 5G. PROFUNDIDADE PROFUNDO. BORDA 25.50MM. FORMATO DA BORDA MÉDIA SEMIPLANO. GARGANTA 276”.

49	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	6	R\$ 5.839,9800	R\$ 138,7650	R\$ 832,5900
----	---	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SSL 6 1/2 AL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467072 – BOCAL PARA BOMBARDINO/EUFÔNIO.

50	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	6	R\$ 6.400,0200	R\$ 143,3333	R\$ 860,0000
----	---	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SBB 18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467072 – BOCAL PARA TUBA. ESPECIFICAÇÃO MINIMAS: COR PRATA COM NUMERAÇÃO 18. PROFUNDIDADE DO COPO MÉDIO. DIÂMETRO DO COPO 32.10MM. BORDA COM LARGURA MÉDIA.

Total do Fornecedor: R\$ 16.670,4600

12.559.500/0001-47 - GS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	6	R\$ 3.673,2600	R\$ 333,4100	R\$ 2.000,4600

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SCY14LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 391011 – PRATO 14". LATÃO DOURADO PAR. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA- PRATO PARA FANFARRA. 14 POLEGADAS. MATERIAL: LATÃO. ACABAMENTO: DOURADO.

78 <u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	18	R\$	R\$	R\$
			14.459,9400	673,4722	12.122,5000

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SCY14 + CAPA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 391011 – PRATOS ARO 14 BRONZE. POSSUI O DIÂMETRO DE 14"; O CONJUNTO DO PAR DE PRATOS É COMPOSTO POR: A) 2 (DOIS) PRATOS DE LATÃO; B) 2 (DUAS) CORREIAS EM COURO; C) 2 (DOIS) PROTETORES DE MÃOS EM FELTRO; O PAR DE PRATOS E SEUS ACESSÓRIOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS DENTRO DE SUA RESPECTIVA CAPA/BOLSA.

79 <u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	6	R\$ 5.640,0000	R\$	R\$ 5.184,3000
				864,0500	

Marca: STANFORD

Fabricante: STANFORD

Modelo / Versão: SCY16 B10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 460871 – PRATOS ARO 16 BRONZE. DIÂMETRO (POLEGADAS): 16. MATERIAL: BRONZE B10-COR: DOURADO; INCLUI:- 2 PRATOS- 2 ALÇAS EM ALGODÃO 2 PRATOS- 2 ALÇAS EM ALGODÃO.

Total do Fornecedor: **R\$ 19.307,2600**

29.966.724/0001-76 - ORGANIZACOES RGSA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	2	R\$ 7.828,6600	R\$ 2.325,0000	R\$ 4.650,0000

Marca: C Ibanez

Fabricante: ibanez

Modelo / Versão: Viper

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ITEM 473183 – BATERIA EM MADEIRA HARD POPLAR. CONFIGURAÇÃO MINIMA: BUMBO: 20"X16" /CAIXA: 14"X05" / TONS: 10"X08" E 12"X09" / SURDO: 14"X14" FERRAGENS: 02 ESTANTES DE PRATO (RETA E GIRAFÁ) / 01 MÁQUINA DE CHIMBAL / 01 ESTANTE DE CAIXA / 01 PEDAL DE BUMBO SIMPLES / 01-TOM HOLDER "JOINT BALL" / 01 BANCO"

5 <u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	20	R\$ 34.362,0000	R\$ 925,0000	R\$ 18.500,0000
--------------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: moresky

Fabricante: moresky

Modelo / Versão: 1617

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 442156 – FLAUTA TRANSVERSAL EM DÓ NIQUELADA. COM MECANISMO DE MI, SISTEMA BOEHM, PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTOJO EM FIBRA OU MATERIAL SIMILAR, LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA.

11 <u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	1000	R\$ 49.900,0000	R\$ 16,5000	R\$ 16.500,0000
---------------------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: liverpool

Fabricante: liverpool

Modelo / Versão: 11029

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ITEM 468675 – FLAUTA DOCE. DIMENSÕES MÍNIMAS DO PRODUTO 22X15X11CM, 110 G. NOME DA COR BEGE. TIPO DE MATERIAL PLÁSTICO, ACRILONITRILA BUTADIENO ESTIRENO."

25 <u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	60	R\$ 4.087,8000	R\$ 10,8300	R\$ 649,8000
--	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: RICO

Fabricante: RICO

Modelo / Versão: TRADICIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 473282 – PALHETA 3 SAX TENOR.

34 <u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	6	R\$ 24.289,9800	R\$ 3.083,3300	R\$ 18.499,9800
---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

Marca: JOG

Fabricante: VIBRATOM

Modelo / Versão: VB0034

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 479002 – GLOCKENSPIEL METALAFONE 34 TECLAS. ESPECIFICAÇÃO APROXIMADAS: TECLAS EM ALUMÍNIO DO FÁ5 (F5) AO RÉ8 (D8). LARGURA DAS TECLAS 31MM COMPRIMENTO ESCALONADO. PESO APROXIMADO 12 KG. INCLUI: CASE EM MADEIRA FORRADO EM CARPETE E 01 PAR DE BAQUETAS.

35 <u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	6	R\$ 5.580,0000	R\$ 650,0000	R\$ 3.900,0000
---	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: LUEM

Fabricante: LUEM

Modelo / Versão: 60004

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467129 – CARRILHÃO 60 NOTAS COM ESTANTE. FABRICADO EM ALUMÍNIO TRATADO (NÃO ESCURECE COM O TEMPO) MONTADO COM FIO DE NYLON (MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE). MADEIRA ECOLOGICAMENTE CORRETA.

43 <u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	6	R\$ 2.839,9800	R\$ 241,6600	R\$ 1.449,9600
--	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: MORESKY

Fabricante: MORESKY

Modelo / Versão: AS4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467072 – BOQUILHA PARA SAX ALTO COM BRAÇADEIRA E PROTETOR DE BOQUILHA. BOQUILHA DE MASSA PARA SAX ALTO EB NUMERAÇÃO 4C. ENCAIXE EM CORTIÇA 100% PORTUGUESA.

44 <u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	6	R\$ 2.860,0200	R\$ 150,0000	R\$ 900,0000
--	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: MORESKY

Fabricante: MORESKY

Modelo / Versão: TS4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467072 – BOQUILHA PARA SAX TENOR COM BRAÇADEIRA E PROTETOR DE BOQUILHA. BOQUILHA DE MASSA PARA SAX TENOR SIB. NUMERAÇÃO 4C. ENCAIXE EM CORTIÇA 100% PORTUGUESA.

45	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	6	R\$ 5.020,0200	R\$ R\$ 2.299,9800	383,3300
----	---	---------	---	----------------	--------------------	----------

Marca: MORESKY

Fabricante: MORESKY

Modelo / Versão: BS5C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467072 – BOQUILHA PARA SAX BARITONO COM BRAÇADEIRA E PROTETOR DE BOQUILHA. BOQUILHA DE MASSA PARA SAX BARÍTONO EB. NUMERAÇÃO 5C.

46	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	6	R\$ 3.310,0200	R\$ R\$ 2.499,9600	416,6600
----	---	---------	---	----------------	--------------------	----------

Marca: MORESKY

Fabricante: MORESKY

Modelo / Versão: CL5C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467072 – BOQUILHA PARA CLARONE COM BRAÇADEIRA E PROTETOR DE BOQUILHA. BOQUILHA DE MASSA PARA CLARONE SIB. NUMERAÇÃO 5C.

51	<u>Estante - Partitura</u>	Unidade	30	R\$ 10.449,9000	R\$ R\$ 7.099,8000	236,6600
----	----------------------------	---------	----	-----------------	--------------------	----------

Marca: MELODY

Fabricante: KSR

Modelo / Versão: SM009

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 471930 – ESTANTES DE PARTITURA SINFÔNICA. SUPORTE DESMONTÁVEL EM 2 PARTES. REGULAGEM DE ÂNGULO (PLACA). TUBOS REFORÇADOS CONEXÕES DE MATERIAL DE PLÁSTICO INJETÁVEL. PÉS RETRÁTIL REVESTIDOS COM PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE.

52	<u>Instrumento Musical - Soprano</u>	Unidade	10	R\$ 12.533,3000	R\$ R\$ 9.200,0000	920,0000
----	--------------------------------------	---------	----	-----------------	--------------------	----------

Marca: MELODY

Fabricante: KSR

Modelo / Versão: MI003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 456354 – ESCALETA 37 TECLAS P37D. CORPO PRODUZIDO EM PLÁSTICO SUPER RESISTENTE E ACOMPANHA CASE DE TRANSPORTE PARA MAIOR COMODIDADE E AGILIDADE. TECLAS: 37. AFINAÇÃO: DÓ. ACESSÓRIOS: CANO DE EXTENSÃO (56CM). BOCAL E CASE.

53	<u>Afinação de Instrumentos Musicais</u>	UNIDADE	6	R\$ 3.529,9800	R\$ R\$ 2.100,0000	350,0000
----	--	---------	---	----------------	--------------------	----------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 15687 – AFINADOR COM METRONOMO PARA INSTRUMENTOS ACUSTICOS TM 60. JOYO TM60

54	<u>Concerto Instrumento Musical</u>	UNIDADE	6	R\$ 2.449,9800	R\$ R\$ 1.599,9600	266,6600
----	-------------------------------------	---------	---	----------------	--------------------	----------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 18791 – KIT DE LIMPEZA TROMPETE TR-M. CONTÉM: 01 ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO COM 38ML; 01 LUBRIFICANTE DE 5G PARA CURVAS E POMPAS; 01 ESCOVA PARA LIMPEZA INTERNA DOS PISTOS; 01 ESCOVA FORMATO CÔNICA COM CERDAS EM NÁILON, IDEAL PARA LIMPEZA INTERNA DE BOCAIS; 01 VARETA FLEXIVEL COM ESCOVA NAS PONTAS PARA LIMPEZA INTERNA; 01 FLANELA PARA LIMPEZA EXTERNA. SPECIFFIC LUTHIER KITTR

55	<u>Concerto Instrumento Musical</u>	UNIDADE	6	R\$ 2.680,0200	R\$ R\$ 1.800,0000	300,0000
----	-------------------------------------	---------	---	----------------	--------------------	----------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 18791 – KIT DE LIMPEZA TROMBONE SL-M. CONTÉM: 01 SLIDE GREASE STICK 5G, IDEAL PARA LUBRIFICAÇÃO DE POMPAS E CURVAS; 01 SLIDE CREAM PARA VARA 26ML; 01 ESCOVA FORMATO CÔNICA COM CERDAS EM NÁILON, IDEAL PARA LIMPEZA INTERNA DE BOCAIS; 01 VARETA FLEXIVEL COM ESCOVA NA PONTAS PARA LIMPEZA INTERNA; 01 FLANELA PARA LIMPEZA E POLIMENTO EXTERNA. SPECIFFIC LUTHIER KITTB

57	<u>Jogo / Brinquedo Pedagógico</u>	Unidade	6	R\$ 1.686,0000	R\$ R\$ 1.599,9600	266,6600
----	------------------------------------	---------	---	----------------	--------------------	----------

Marca: liverpool

Fabricante: liverpool

Modelo / Versão: KIT INF 01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 480962 – KIT MUSICALIZAÇÃO INFANTIL. BANDA RÍTMICA COMPOSTA POR: 01 TAMBORIM / 01 GANZÁ DE PLATINELA / 01 TRIÂNGULO / 01 PAR DE MARCAS / 01 PAR DE CLAVES / 01 EGG SHAKE DE MADEIRA / 01 CAMPANELA DE MÃO.

58	<u>Instrumento Musical - Corda</u>	Unidade	12	R\$ 5.307,9600	R\$ R\$ 2.499,9600	208,3300
----	------------------------------------	---------	----	----------------	--------------------	----------

Marca: VOGGA

Fabricante: VOGGA

Modelo / Versão: VCA101

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 471929 – VIOLÃO (ADULTO SIMPLES). VIOLÃO ACÚSTICO PARA INICIANTES.

65	<u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	10	R\$ 584,5000	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000
----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 14478 – CASTANHOLA C/CABO. MUSLADY

66	<u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	10	R\$ 1.103,3000	R\$ R\$ 1.000,0000	100,0000
----	---	---------	----	----------------	--------------------	----------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 14478 – XILOFONE INFANTIL 8 NOTAS. APROXIMADAMENTE 24CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA, É FEITO EM MADEIRA, METAL E PLÁSTICO E ACOMPANHA 2 BAQUETAS DE MADEIRA. POSSUI 8

TECLAS EM METAL COLORIDAS COM AS NOTAS MUSICAIS DÓ, RÉ, MI, FÁ, SOL, LÁ, SI E DÓ SENDO CADA NOTA COM UMA COR DIFERENTE. LIVERPOOL5510

76 <u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	12	R\$ 8.360,0400	R\$ R\$ 8.360,0400 696,6700
---	---------	----	----------------	--------------------------------

Marca: LUEM

Fabricante: LUEM

Modelo / Versão: 60029

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ITEM 354013 – SURDO 30CMX14. DUPLA AFINAÇÃO, DE MADEIRA."

Total do Fornecedor: R\$ 105.509,4000

45.557.614/0001-07 - SERESTA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	20	R\$ 37.108,0000	R\$ 882,5850	R\$ 17.651,7000

Marca: VOGGA

Fabricante: VOGGA

Modelo / Versão: VSCL701N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clarinete ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - Clarinete com corpo em resina ABS fosco - Sistema Boehm - 17 chaves niqueladas - 2 Barriletes - Cortiça Natural - Sapatilhas de pele Natural - Itens Inclusos: boquilha completa com abraçadeira de metal, chave para regulagem, grease, luvas e flanela.

8 <u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	15	R\$ 33.919,9500	R\$ 1.032,9000	R\$ 15.493,5000
--------------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: MICHAEL

Fabricante: MICHAEL

Modelo / Versão: WTRM30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROMPETE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Afinação Bb (Si Bemol); Campana diâmetro Ø124mm; Calibre diâmetro Ø 11.65mm; Matéria prima: metal; Acabamento Duplo Laqueado; Botões de Digitação arredondados; Batentes Externos de borracha; Batentes Internos de Feltro; Capelotes alongados ; Dedeira na 1ª pompa; Anel fixo na 3ª pompa; Anel anti-impacto de silicone na 1ª e 3ª pompa; Borda de curva de afinação reforçada (anel de reforço); Pompa de afinação arredondada com encaixes em reverso; 02 válvulas esgotadoras de fluido (tipo chaves); Acompanha Bocal, Óleo Lubrificante, Luva, Flanela e Case Térmico

88 <u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	1	R\$ 26.193,3300	R\$ 16.434,0000	R\$ 16.434,0000
---------------------------------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: MICHAEL

Fabricante: MICHAEL

Modelo / Versão: WBBM454

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBA ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Afinação Bb (Si Bemol); Campana Ø443mm; Calibre Ø18mm; Acabamento laqueado; Botões de digitações perolados; Tudel Tradicional/Removível; 4 válvulas (pistos) em aço inoxidável e 2 chaves d' água; Acessórios: kit de limpeza, bocal Michael e case com rodinhas. Pack Master

Total do Fornecedor: R\$ 49.579,2000

46.003.633/0001-54 - TALITA SAVARIS 08399873900

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Jogo	2	R\$ 5.638,3400	R\$ 550,0000	R\$ 1.100,0000

Marca: DREAMER

Fabricante: DREAMER

Modelo / Versão: KCY02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 391011 – KIT DE PRATOS PARA BATERIA. CONFIGURAÇÃO NO MINIMO HI-HAT 14" 1 - CRASH 16" 1 - RIDE 20".

31 <u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	6	R\$ 317,4000	R\$ 38,3333	R\$ 230,0000
--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 14478 – BAQUETAS DE BUMBO. DIMENSÕES: 300MM DE COMPRIMENTO, 25MM DE DIÂMETRO. L.9 5/8" - D.0,984".

32 <u>Aferição, Calibração e Medição de Avaliação Geométrica</u>	UNIDADE	130	R\$ 3.064,1000	R\$ 6,5153	R\$ 847,0000
--	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 14478 – BAQUETAS REPIQUE DE CAIXA. DIMENSÕES MINIMAS DA BAQUETA: COMPRIMENTO: 41CM; DIÂMETRO (APOIO MÃO): 14,90MM; DIÂMETRO (PONTA): 10,81MM. ACOMPANHA: 01 FLANELA SOPRO DIVINO MUSICAL.

38 <u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	6	R\$ 979,9800	R\$ 92,8333	R\$ 557,0000
---	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: LUEN

Fabricante: LUEN

Modelo / Versão: 50062

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 289110 – PANDEIRO SINFÔNICO 10". PANDEIRO 10" PELE DE CABRA. PELE DE COURO (CABRA). MATERIAL DO CORPO: PLÁSTICO ABS. QUANTIDADE DE PLATINELAS: 5. MATERIAL DAS PLATINELAS: INOX. PESO APROXIMADO: 515G. ACOMPANHA: CHAVE DE AFINAÇÃO.

40 <u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	6	R\$ 496,0200	R\$ 26,1666	R\$ 157,0000
--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: LUEN

Fabricante: LUEN

Modelo / Versão: 4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 467132 – CLAVES PAR. CLAVES DUAS (02) PEÇAS SÓLIDAS EM MADEIRA DE LEI POLIDA NA MEDIDA DE 200MM DE COMPRIMENTO POR 25MM DE ESPESSURA. PESO APROXIMADO: 160G.

41	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	6	R\$	R\$	R\$ 5.100,0000
				10.039,9800	850,0000	

Marca: PRO FIRE

Fabricante: PRO FIRE

Modelo / Versão: ALLOY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 460871 – PRATO SUSPENSO 18" COM ESTANTE.

70	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	18	R\$	R\$	R\$
				19.139,9400	888,8888	16.000,0000

Marca: LUEN

Fabricante: LUEN

Modelo / Versão: 46033

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 486236 – SURDO 16X14. AFINAÇÃO DUPLA (INDEPENDENTE), DE MADEIRA.

73	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	18	R\$	R\$	R\$ 9.800,0000
				13.320,0000	544,4444	

Marca: LUEN

Fabricante: LUEN

Modelo / Versão: 22276

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 460874 – BOMBOS. 30 CM X22, AFINAÇÃO INDEPENDENTE, DE MADEIRA COM 12 TALABARTES DE GANCHOS EM DUAS PONTAS.

82	<u>Peças E Acessórios Instrumento Musical</u>	Unidade	70	R\$	R\$	R\$ 2.990,0000
				3.476,9000	42,7142	

Marca: LUEN

Fabricante: LUEN

Modelo / Versão: 14009

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 485244 – PARES DE BAQUETA. MAÇANETA PARA BOMBO, PONTA FELPUDA.

Total do Fornecedor: R\$ 36.781,0000

46.700.625/0001-67 - BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	4	R\$	R\$	R\$
				22.860,8000	4.578,7500	18.315,0000

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QHR500L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROMPA EM FÁ/SIB. 4 VÁLVULAS ROTATIVAS, EXECUÇÃO COM A MÃO ESQUERDA, APOIOS REGULÁVEIS, CABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO EM FIBRA OU MATERIAL SIMILAR, LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA.

6	<u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	8	R\$	R\$	R\$
				45.506,1600	2.967,6000	23.740,8000

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QAS100L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAXOFONE ALTO EM MIB. COM ACABAMENTO LAQUEADO, CHAVE SIB GRAVE ARTICULADA, CHAVE DE FÁ # AGUDO, APOIO DE POLEGAR REGULÁVEL, PORTA LIRA, ESTOJO EM FIBRA OU MATERIAL SIMILAR, LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA.

9	<u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	15	R\$	R\$	R\$
				45.115,5000	1.330,3200	19.954,8000

Marca: MAGNUM

Fabricante: MAGNUM

Modelo / Versão: MSL100L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROMBONE DE VARA EM SIB. COM ESPECIFICAÇÕES MINIMAS ACABAMENTO LAQUEADO, CAMPANA 203MM, CALIBRE ENTRE 12,70MM E 12,75MM, ESTOJO EM FIBRA OU MATERIAL SIMILAR, LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA.

10	<u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	8	R\$	R\$	R\$
				47.458,1600	3.622,4300	28.979,4400

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QEP600L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EUPHONIUM EM SIB (BOMBARDINO). ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: C/ 3 PISTOS, CAMPANA 280MM, CALIBRE ENTRE 14,50MM E 15MM, PORTA LIRA, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO EM FIBRA OU MATERIAL SIMILAR, LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA.

68	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	18	R\$	R\$	R\$
				21.960,0000	1.000,0000	18.000,0000

Marca: MAGNUM

Fabricante: MAGNUM

Modelo / Versão: MMBZ221

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBO PROFISSIONAL. 22"X14" AFINAÇÃO DUPLA (INDEPENDENTE) LINHA DE MADEIRA COM COLETE.

71	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	24	R\$	R\$	R\$
				25.879,9200	875,0000	21.000,0000

Marca: MAGNUM

Fabricante: MAGNUM

Modelo / Versão: MMP1412

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA TENOR DE ALTA TENSÃO. 14" X 12" TAMBOR/ FUSTE, DE MADEIRA COM AFINAÇÃO INDEPENDENTE (DUPLA AFINAÇÃO) CONTENDO 24 COLETES.

72	<u>Instrumento Musical - Percussão</u>	Unidade	6	R\$	R\$	R\$ 8.902,8000
				19.230,0000	1.483,8000	

Marca: MAGNUM

Fabricante: MAGNUM

Modelo / Versão: MQAZ04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DRUMS QUADRITON. 8-10-12-13 PROFISSIONAL DE MADEIRA COM 2 COLETES PARA SUSPENSÃO.

87	<u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	3	R\$	R\$	R\$
				23.192,8800	5.310,9300	15.932,7900

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QTS200L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAXOFONE TENOR EM SIB. COM ACABAMENTO LAQUEADO, CHAVE SIB GRAVE ARTICULADA, CHAVE DE FÁ # AGUDO, APOIO DE POLEGAR REGULÁVEL, PORTA LIRA, ESTOJO EM FIBRA OU OUTRO MATERIAL SIMILAR DE IGUAL RESISTÊNCIA E PESO.

89	<u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	1	R\$	R\$	R\$
				24.128,5000	19.748,5000	19.748,5000

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QTU321L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBA 3/4 BB 4 PISTOS. AFINAÇÃO RELATIVA A LÁ 440- ESTOJO EM FIBRA OU OUTRO MATERIAL SIMILAR DE IGUAL RESISTÊNCIA E PESO.

90	<u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	9	R\$	R\$	R\$
				69.578,6400	5.310,9300	47.798,3700

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QTS200L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAXOFONE TENOR EM SIB. COM ACABAMENTO LAQUEADO, CHAVE SIB GRAVE ARTICULADA, CHAVE DE FÁ # AGUDO, APOIO DE POLEGAR REGULÁVEL, PORTA LIRA, ESTOJO EM FIBRA OU MATERIAL SIMILAR, LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA. REFERENTE AO ITEM N.º 87

91	<u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	3	R\$	R\$	R\$
				78.579,9900	24.037,5600	72.112,6800

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QTU321L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBA SINFÔNICA 4/4. TUBA SINFÔNICA 4/4 EM BB 4 PISTOS DE AÇÃO SUPERIOR. ESTOJO EM FIBRA OU OUTRO MATERIAL SIMILAR DE IGUAL RESISTÊNCIA E PESO.

92	<u>Instrumento Musical - Sopro</u>	Unidade	5	R\$	R\$	R\$
				120.642,5000	19.748,5000	98.742,5000

Marca: Quasar

Fabricante: Quasar

Modelo / Versão: QTU702L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBA 3/4 BB 4 PISTOS. AFINAÇÃO RELATIVA A LÁ 440; CAMPANA COM DIÂMETRO MÍNIMO DE Ø368MM; CALIBRE DIÂMETRO MÍNIMO DE Ø17,00/18,50MM - 669/.728"; ESTOJO EM FIBRA OU MATERIAL SIMILAR, LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA.

Total do Fornecedor: R\$ **393.227,6800**

Valor Global da Ata: R\$ **680.056,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar